SMD 500-27
Membran-Druckminderer
einstufig
mit Fremdgasspülung
für korrosive Gase
bis Reinheit 6.0
und korrosive Gasgemische
Anwendung

Fließschema
Abmessungen
Bestellangaben
SMD 500-27 E D K6E Gasart
Werkstoff Druckminderer
E = Edelstahl
Hinterdruckbereich
D = 1 – 12 bar
E = 2,5 – 50 bar
F = 10 – 200 bar (Option)
Werkstoff Verschraubung
E = Edelstahl
Ausgangsverschraubung (Zubehör)
0 = ohne Verschraubung
K6 = Klemmringverschraubung 6 mm
K8 = Klemmringverschraubung 8 mm
K10 = Klemmringverschraubung 10 mm
K12 = Klemmringverschraubung 12 mm
Zubehör
Gasartspezifische Anschlußwendeln, Ausgangsverschraubungen, Hastelloy-